

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS - SEMURB
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023-SEMURB

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - GRUPO 1 - SERVIÇOS GRÁFICOS - Valor Referência: 341.843,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ENVELOPE PERSONALIZADO NA COR BRANCA, TAMANHO A4 229X324MM, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DESCRIÇÃO: "PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM, SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB, CNPJ (MF) 05.182.233/0031-91, AV. BARÃO DO RIO BRANCO, S/Nº - AEROPORTO VELHO. CEP: 68005-310 SANTARÉM-PÁ".			PROPRIA	PROPRIA	4.500	0,88	3.960,00	
0002	ADESIVO EM PLÁSTICO LEITOSO, COM IMPRESSÃO DIGITAL.			PROPRIA	PROPRIA	150	46,00	6.900,00	
0003	BANNER EM LONA 1 X 1 M²			PROPRIA	PROPRIA	150	47,00	7.050,00	
0004	BANNER EM LONA COLORIDO, MEDINDO 1.50 X 2.00M			PROPRIA	PROPRIA	100	148,00	14.800,00	
0005	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DE OBRAS, TAMANHO A4, COM 50 AUTOS EM 03 VIAS DE FOLHAS CARBONADO NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA, COM NUMERAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO INICIANDO DO Nº00000.			PROPRIA	PROPRIA	50	12,79	639,50	
0006	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DE POSTURA, TAMANHO A4, COM 50 AUTOS EM 03 VIAS DE FOLHAS CARBONADO NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA, COM NUMERAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO INICIANDO DO Nº00000.			PROPRIA	PROPRIA	50	12,79	639,50	



0007	BLOCO DE INFRAÇÃO, TAMANHO A4, COM 50 INFRAÇÕES EM 03 VIAS DE FOLHAS CARBONADO NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA, COM NUMERAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO INICIANDO DO N°00000.	PROPRIA	PROPRIA	50	12,79	639,50
0008	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO, TAMANHO A4, COM 50 NOTIFICAÇÕES EM 03 VIAS DE FOLHAS CARBONADO NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA, COM NUMERAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO INICIANDO DO N°00000.	PROPRIA	PROPRIA	50	12,79	639,50
0009	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO POSTURA/OBRAS, TAMANHO A4, COM 50 AUTOS DE NOTIFICAÇÃO EM 03 VIAS DE FOLHAS CARBONADO NAS CORES: BRANCA, AMARELA E ROSA, COM NUMERAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO INICIANDO DO N°00000.	PROPRIA	PROPRIA	50	12,99	649,50
0010	CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÉ TAMANHO A4, COM LOMBO LARGO EM 3CM, "PROTOCOLO DE ENTREGA DE PROJETOS PARA ANÁLISES, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS".	PROPRIO	PROPRIO	1.500	2,71	4.065,00
0011	CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÉ TAMANHO A4, COM LOMBO LARGO EM 3CM, DADOS DE PROCESSO, CONFORME MODELO DE FISCALIZAÇÃO.	PROPRIO	PROPRIO	1.500	2,39	3.585,00
0012	CARTAZ EM PAPEL AP, TAMANHO A3 COLORIDO.	PROPRIA	PROPRIA	100	0,85	85,00
0013	CARTILHA COM 06 FOLHAS, CAPA EM PAPEL COUCHÉ COLORIDA, INTERNA PAPEL A4 PRETO/BRANCO.	PROPRIA	PROPRIA	5.000	1,94	9.700,00
0014	CARTILHA EM PAPEL COUCHÉ FRENTE/VERSO COM 14 FOLHAS MEDINDO 15X20CM.	PROPRIA	PROPRIA	3.000	3,30	9.900,00
0015	FAIXA EM LONA PARA AMBIENTE EXTERNO 4M X 80CM DE ALTURA.	PROPRIA	PROPRIA	100	143,00	14.300,00



0016	FOLDERS EDUCATIVO EM PAPEL COUCHÉ 120GR COLORIDO, MEDINDO 21X30CM.	PROPRIA	PROPRIA	2.000	0,86	1.720,00	
0017	FOLDERS EM PAPEL COUCHÉ 90GR FRENTE/VERSO, MEDINDO 10X15CM EM PRETO/BRANCO.	PROPRIA	PROPRIA	2.000	0,39	780,00	
0018	FOLDERS INFORMATIVO EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO 400X297MM, COM QUATRO ABAS DOBRÁVEIS.	PROPRIA	PROPRIA	3.000	0,79	2.370,00	
0019	INFORMATIVO EM MATERIAL AUTOADESIVO, COM RECORTE EM 1X1M².	PROPRIA	PROPRIA	50	56,00	2.800,00	
0020	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÉ 120GR COLORIDO, MEDINDO 15X12CM.	PROPRIA	PROPRIA	26.000	0,23	5.980,00	
0021	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÉ 120GR COLORIDO, MEDINDO 15X20CM.	PROPRIA	PROPRIA	3.000	0,39	1.170,00	
0022	PLACA EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS, TAMANHO 30X15CM.	PROPRIA	PROPRIA	100	8,50	850,00	
0023	PLACAS EM PVC 5MM EXPANDIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 210MMX297MM COM LOGOMARCA DA SEMURB E A SEGUINTE DESCRIÇÃO: (OBRA EMBARGADA).	PROPRIA	PROPRIA	1.000	6,50	6.500,00	
0024	PLACAS EM PVC 5MM EXPANDIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 210MMX297MM COM LOGOMARCA DA SEMURB E A SEGUINTE DESCRIÇÃO: (OBRA INTERDITADA).	PROPRIA	PROPRIA	1.000	6,50	6.500,00	
0025	PLACAS EM PVC 5MM EXPANDIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 210MMX297MM COM LOGOMARCA DA SEMURB E A SEGUINTE DESCRIÇÃO: (OBRA REGULAR).	PROPRIA	PROPRIA	1.000	6,99	6.990,00	
Vencedor		BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA		17.710.471/0001-96		113.212,50	Adjudicado em: 09/11/2023 - 10:47:15 - Por: BRIAN LIMA DOS SANTOS



Lote: 0002 - GRUPO 2 - SERVIÇOS DE REPROGRAFIA PLOTAGEM E ENCADERNAÇÃO - Valor Referência: 61.976,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CÓPIA COLORIDA, TAMANHO A3, EM PAPEL SULFITE			UND	PRÓPRIA	1.000	1,19	1.190,00	
0002	CÓPIA COLORIDA, TAMANHO A4, EM PAPEL SULFITE			UND	PRÓPRIA	15.000	0,20	3.000,00	
0003	CÓPIA PRETO/BRANCO, TAMANHO A3, EM PAPEL SULFITE			UND	PRÓPRIA	1.000	0,55	550,00	
0004	CÓPIA SIMPLES PRETO/BRANCO, TAMANHO A4			UND	PRÓPRIA	30.000	0,05	1.500,00	
0005	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM COR NAS COSTAS (ATÉ 100 FOLHAS, TAMANHO A4)			UND	PRÓPRIA	100	1,93	193,00	
0006	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM COR NAS COSTAS (ATÉ 50 FOLHAS, TAMANHO A4)			UND	PRÓPRIA	50	1,93	96,50	
0007	IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A3, EM PAPEL SULFITE			UND	PRÓPRIA	100	1,80	180,00	
0008	IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A4, EM PAPEL SULFITE			UND	PRÓPRIA	100	0,38	38,00	
0009	IMPRESSÃO DE ALVARÁ DE TRANSPASSE, TERMO DE TRANSPASSE E CERTIDÕES EM GERAL, PERSONALIZADA EM FOLHA DE PAPEL VERGÊ 90G, TAMANHO A4.			UND	PRÓPRIA	150	0,15	22,50	
0010	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL COUCHÉ, COLORIDO, TAMANHO A4 21X29,7CM.			UND	PRÓPRIA	100	1,18	118,00	
0011	IMPRESSÃO PRETO/BRANCO A3, EM PAPEL SULFITE			UND	PRÓPRIA	300	0,70	210,00	
0012	IMPRESSÃO SIMPLES PRETO/BRANCO, TAMANHO A4			UND	PRÓPRIA	300	0,09	27,00	
0013	SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (COLORIDO) A1			UND	PRÓPRIA	30	9,99	299,70	
0014	SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (PRETO E BRANCO) A1			UND	PRÓPRIA	30	5,19	155,70	



Vencedor MARIA O. S. E SILVA 22.823.245/0001-51

7.580,40

Adjudicado em:
09/11/2023 -
10:48:07 - Por:
BRIAN LIMA DOS
SANTOS

Lote: 0003 - GRUPO 3 - CONFECÇÃO DE CARIMBOS E DE CRACHÁS - Valor Referência: 34.196,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CONFECÇÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PARA AMBULANTE, COLORIDO, EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO 10 X 14CM, PLASTIFICADO, COMPLETO COM PROTETOR E CORDÃO DE 20MM.			PROPRIO	PROPRIO	200	2,00	400,00	
0002	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUT/20			PROPRIA	PROPRIA	200	5,20	1.040,00	
0003	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUT/30			PROPRIA	PROPRIA	150	4,10	615,00	
0004	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUT/40			PROPRIA	PROPRIA	100	7,40	740,00	
0005	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUT/55			PROPRIA	PROPRIA	50	14,98	749,00	
0006	CONFECÇÃO DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC, TAMANHO PADRÃO COMPLETO COM PROTETOR E CORDÃO DE 12MM.			PROPRIA	PROPRIA	500	3,19	1.595,00	
Vencedor	BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	17.710.471/0001-96					5.139,00		Adjudicado em: 09/11/2023 - 10:49:17 - Por: BRIAN LIMA DOS SANTOS

BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro

